
 
 
 
 
 
 400-05/12-01/5 
 2214/02-01-12-3 
 22. svibnja 2012. 
 
 
 
 
 Na temelju članka 15. Statuta općine Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ br. 22/09), Općinsko vijeće općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 22. 
svibnja 2012.godine donijelo je  
 
 

ODLUKU 
o usvajanju godišnjeg obračuna izvršenja  

proračuna Općine Hum na Sutli za razdoblje  
od 01. siječnja 2011. godine do 31. prosinca 2011. godine 

 
 

Članak 1. 
  

 Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli donosi Odluku o usvajanju godišnjeg obračuna 
izvršenje proračuna za razdoblje od 01. siječnja 2011. godine do 31. prosinca 2011. godine, 
koja sadrži: 

- ukupne prihode i primitke u iznosu od 14.568.512,74 kuna 
- ukupne rashode i izdatke u iznosu od 13.789.390,54 kuna 
 

Članak 2. 
 Sastavni dio Odluke je Obrazloženje uz godišnji obračun ostvarenja prihoda i 
primitaka te rashoda i izdataka za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2011. godine te 
tabelarni prikaz izvršenja proračuna za 2011 godinu. 
 

 
Članak 3.  

 
 Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
 

 
  PREDSJEDNIK 

            OPĆINSKOG VIJEĆA 
    Rajko Jutriša  

 
 
 
 
 
 
 


